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カナダ国内の牛肉小売価格（名目値）

$13
$14
$15
$16
$17
$18
$19
$20
$21
$22

J F M A M J J A S O N D

CD
N

$/
kg

Retail Beef Prices (Not Deflated) 

5 year avg 2020 2021 2022

Source: Statistics Canada

2



カナダAランク以上における（AAA＋プライム）の発生率
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カナダAランク以上におけるブレイクダウン
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カナダビーフの消費国別内訳
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カナダの牛肉輸出国別シェア

U.S.
69.2%

Japan
13.9% China+HK

0.9%
Mexico

5.0%

SE Asia
3.0%

S. Korea
4.8%

MENA
0.8%

EU
0.5%

Canadian Beef Exports, 2022p

Source: Statistics Canada, CFIA

6



カナダ国内への牛肉・生体牛の輸入量
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カナダ国外への牛肉・生体牛の輸出量
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カナダの牛肉輸出額

$0.0

$1.0

$2.0

$3.0

$4.0

$5.0

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22p

Bi
ll

io
n 

$

Canadian Beef Export Value
U.S. Mexico China+HK
Japan S. Korea SE Asia (Inc. Taiwan)
EU MENA Other

Source: Statistics Canada, CanFax

9



カナダの牛肉輸出量

0

100

200

300

400

500

600

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22p

Th
ou

sa
nd

 T
on

ne
s 

(P
ro

du
ct

 w
ei

gh
t)

Canadian Beef Export Volume
U.S. Mexico China+HK Japan S. Korea

SE Asia EU (incl. UK) MENA Other

Source: Statistics Canada, CanFax

10



カナダの牛肉輸出状況
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カナダから米国への牛肉輸出量（部位別）
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カナダから香港への牛肉輸出量（部位別）
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カナダから日本への牛肉輸出量（部位別）
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カナダからメキシコへの牛肉輸出量（部位別）
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カナダからベトナムへの牛肉輸出量（部位別）
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カナダから中国への牛肉輸出量（部位別）
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カナダから韓国への牛肉輸出量（部位別）
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米ドルに対するカナダドル相場の月間推移
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カナダ産肥育牛の価格
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85%LCボンレスビーフの価格比較
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カナダ産85%ボンレスビーフとオーストラリア／
ニュージーランド産との価格差
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アルバータ産肥育牛アルバータ牛とネブラスカ牛の
価格差
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アルバータ産850ポンド肥育牛

($30)
($25)
($20)
($15)
($10)

($5)
$0
$5

$10
$15
$20
$25

Jan Mar May Jul Sep Nov

Cd
n 

$ 
pe

r c
w

t

Alberta 850 lb Feeder Steer Basis

2020 2021 2022

Source:  CanFax

24



カナダ西部経産牛の価格
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カナダ連邦政府認定と畜場の生産能力頭数/と畜頭
数との比較
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